	2015年度平邑县事业单位公开招聘工作人员综合类、卫生类岗位考试总成绩

	序号
	应聘单位
	应聘岗位
	姓名
	笔试准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩

	1
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	张启瑞
	1528140119
	66.20
	89.10
	77.65

	2
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	孙强
	1528120412
	72.70
	78.80
	75.75

	3
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	唐庆杰
	1528133323
	66.80
	81.90
	74.35

	4
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	李苗
	1528221920
	63.90
	84.80
	74.35

	5
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	安茂山
	1528100123
	67.00
	81.40
	74.20

	6
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	胡明明
	1528010408
	73.10
	75.20
	74.15

	7
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	王栋栋
	1528043021
	63.40
	83.00
	73.20

	8
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	唐健敏
	1528152207
	64.10
	81.40
	72.75

	9
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	普通管理岗位
	王中印
	1528264021
	63.30
	0.00
	31.65

	10
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	付国豪
	1528131708
	64.70
	85.20
	74.95

	11
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	裴斐
	1528053824
	66.80
	81.80
	74.30

	12
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	孙宗霖
	1528100322
	67.00
	80.00
	73.50

	13
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	王友慧
	1528071423
	62.10
	83.00
	72.55

	14
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	葛振启
	1528082117
	63.10
	81.20
	72.15

	15
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	陈庭庭
	1528262011
	62.90
	78.80
	70.85

	16
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	谢静
	1528190818
	60.00
	80.60
	70.30

	17
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	王银屏
	1528272706
	59.30
	77.30
	68.30

	18
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	服务基层项目定向招聘岗位
	潘文杰
	1528222015
	61.60
	0.00
	30.80

	19
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王莹
	1528054726
	70.10
	83.20
	76.65

	20
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	刘苹
	1528091602
	64.60
	88.60
	76.60

	21
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	廉磊
	1528103512
	64.30
	85.10
	74.70

	22
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	侯成呈
	1528050724
	64.00
	84.90
	74.45

	23
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王欣欣
	1528140820
	63.00
	85.00
	74.00

	24
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	李敏
	1528203015
	65.00
	82.60
	73.80

	25
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	何金莹
	1528242825
	63.20
	83.20
	73.20

	26
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王宁
	1528100424
	64.90
	81.30
	73.10

	27
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	汪俞含
	1528061707
	64.40
	81.50
	72.95

	28
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王文松
	1528091626
	60.10
	85.20
	72.65

	29
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	陈帅
	1528223820
	61.10
	84.10
	72.60

	30
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	孙建一
	1528233327
	61.70
	83.10
	72.40

	31
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王云
	1528242007
	63.70
	80.90
	72.30

	32
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	庄明星
	1528011927
	60.70
	83.40
	72.05

	33
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	孙艳艳
	1528232211
	63.60
	80.40
	72.00

	34
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	王超
	1528152805
	60.50
	82.00
	71.25

	35
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	李玉青
	1528270130
	59.40
	83.10
	71.25

	36
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	孙欢
	1528181920
	61.20
	80.50
	70.85

	37
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	陈涵
	1528204405
	64.10
	76.80
	70.45

	38
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	刘庆云
	1528180411
	59.90
	80.40
	70.15

	39
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	财会岗位
	张文超
	1528143626
	61.30
	74.60
	67.95

	40
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	韩灏
	1528043125
	69.80
	80.30
	75.05

	41
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	张一凡
	1528273409
	61.60
	84.40
	73.00

	42
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	任旭
	1528242902
	61.70
	82.50
	72.10

	43
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	张峰
	1528273320
	62.40
	81.00
	71.70

	44
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	周韬略
	1528172518
	61.60
	78.70
	70.15

	45
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	李燕
	1528051227
	61.80
	76.40
	69.10

	46
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	土木工程岗位
	高鹏
	1528143429
	67.90
	0.00
	33.95

	47
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	李凯
	1528170520
	52.90
	90.60
	71.75

	48
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	李照俊
	1528172923
	59.60
	82.00
	70.80

	49
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	张振
	1528050427
	58.40
	79.10
	68.75

	50
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	井凯
	1528192109
	51.60
	84.90
	68.25

	51
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	管志强
	1528124323
	51.50
	75.72
	63.61

	52
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	水利工程岗位
	李可富
	1528232502
	51.30
	0.00
	25.65

	53
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	程健丽
	1528172823
	68.50
	82.10
	75.30

	54
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	陈腾
	1528121403
	68.10
	80.10
	74.10

	55
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	徐阳
	1528152611
	63.70
	84.30
	74.00

	56
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	马腾风
	1528121714
	66.90
	77.40
	72.15

	57
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	凌德扬
	1528173023
	64.70
	0.00
	32.35

	58
	平邑县合并招聘单位（综合类岗位）
	法律岗位
	吴文芳
	1528012417
	64.70
	0.00
	32.35

	59
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	公平
	1528230527
	69.70
	82.10
	75.90

	60
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	林士文
	1528063812
	73.20
	76.70
	74.95

	61
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	魏程程
	1528204225
	66.70
	80.70
	73.70

	62
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	郭宁
	1528264311
	66.70
	79.30
	73.00

	63
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	杨磊
	1528190224
	66.00
	46.40
	56.20

	64
	平邑县12345市民服务热线管理办公室
	普通管理岗位
	郭海燕
	1528180107
	67.70
	0.00
	33.85

	65
	平邑县市容管理所
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	相东
	1528144006
	60.80
	84.00
	72.40

	66
	平邑县市容管理所
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	郑丕浩
	1528263206
	64.30
	78.30
	71.30

	67
	平邑县市容管理所
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	刘云鹏
	1528243517
	61.50
	77.20
	69.35

	68
	平邑县应急救援指挥中心
	采矿工程岗位
	陈凡宾
	1528031108
	64.20
	81.60
	72.90

	69
	平邑县应急救援指挥中心
	采矿工程岗位
	周帅
	1528082020
	64.10
	79.60
	71.85

	70
	平邑县应急救援指挥中心
	采矿工程岗位
	魏征
	1528092230
	62.80
	80.00
	71.40

	71
	平邑县工程处
	道路桥梁工程岗位
	刘祥
	1528031630
	66.90
	84.10
	75.50

	72
	平邑县工程处
	道路桥梁工程岗位
	姜磊
	1528041319
	61.80
	84.30
	73.05

	73
	平邑县工程处
	道路桥梁工程岗位
	陈玉生
	1528101004
	57.50
	78.80
	68.15

	74
	平邑县广播电视台
	广播电视新闻岗位
	孙亚男
	1528120601
	69.90
	87.50
	78.70

	75
	平邑县广播电视台
	广播电视新闻岗位
	李会
	1528272525
	64.70
	86.20
	75.45

	76
	平邑县广播电视台
	广播电视新闻岗位
	华超
	1528203217
	61.50
	84.80
	73.15

	77
	平邑县市容管理所
	广告学岗位
	宋传宝
	1528063425
	67.80
	82.90
	75.35

	78
	平邑县市容管理所
	广告学岗位
	彭京红
	1528232526
	61.20
	82.90
	72.05

	79
	平邑县市容管理所
	广告学岗位
	徐迎迎
	1528232318
	59.60
	81.20
	70.40

	80
	平邑县投资发展有限公司
	金融岗位
	程宁
	1528140105
	64.00
	87.00
	75.50

	81
	平邑县投资发展有限公司
	金融岗位
	咸慧
	1528252510
	63.70
	83.40
	73.55

	82
	平邑县投资发展有限公司
	金融岗位
	韩明谕
	1528172412
	62.90
	83.80
	73.35

	83
	平邑县互联网信息管理办公室
	网络工程岗位
	齐敬刚
	1528070421
	62.20
	79.30
	70.75

	84
	平邑县互联网信息管理办公室
	网络工程岗位
	廉开宇
	1528070122
	61.00
	78.80
	69.90

	85
	平邑县互联网信息管理办公室
	网络工程岗位
	王凯
	1528081418
	57.10
	82.20
	69.65

	86
	平邑县财务结算中心
	软件工程岗位
	李浩然
	1528200405
	62.60
	82.80
	72.70

	87
	平邑县财务结算中心
	软件工程岗位
	郑亚男
	1528111725
	59.30
	83.50
	71.40

	88
	平邑县财务结算中心
	软件工程岗位
	李印
	1528181328
	56.70
	81.50
	69.10

	89
	平邑县食品药品稽查大队
	生物工程岗位
	胡方舟
	1528053720
	71.50
	84.60
	78.05

	90
	平邑县食品药品稽查大队
	生物工程岗位
	程龙
	1528242801
	66.80
	82.10
	74.45

	91
	平邑县食品药品稽查大队
	生物工程岗位
	席加富
	1528092106
	62.00
	80.90
	71.45

	92
	平邑县检验检测中心
	食品检验岗位
	肖晓明
	1528023015
	71.40
	84.70
	78.05

	93
	平邑县检验检测中心
	食品检验岗位
	刘文
	1528144322
	67.50
	77.00
	72.25

	94
	平邑县检验检测中心
	食品检验岗位
	尹婷
	1528151728
	58.90
	81.70
	70.30

	95
	平邑县土地勘查规划站
	土地资源管理岗位
	宋玉妹
	1528144410
	64.00
	85.40
	74.70

	96
	平邑县土地勘查规划站
	土地资源管理岗位
	杨栋
	1528124315
	59.90
	82.40
	71.15

	97
	平邑县土地勘查规划站
	土地资源管理岗位
	杨兆臣
	1528050712
	59.50
	80.20
	69.85

	98
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	张敏
	1528861009
	62.20
	87.70
	72.40

	99
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	史兴珍
	1528860408
	63.50
	83.80
	71.62

	100
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	隋菊
	1528833217
	58.30
	86.60
	69.62

	101
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	魏开慧
	1528815921
	59.10
	83.00
	68.66

	102
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	陈珍
	1528816308
	60.30
	80.20
	68.26

	103
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	袁志鸿
	1528830221
	58.40
	81.60
	67.68

	104
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	管佩佩
	1528871606
	57.80
	81.00
	67.08

	105
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	郑敏
	1528814723
	56.10
	82.70
	66.74

	106
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	周云
	1528816309
	55.60
	82.40
	66.32

	107
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	高云
	1528873006
	57.90
	78.80
	66.26

	108
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	张悦
	1528860923
	53.70
	79.70
	64.10

	109
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	孙超
	1528812413
	57.70
	73.60
	64.06

	110
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	许文丽
	1528872005
	56.80
	73.00
	63.28

	111
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	包磊
	1528815821
	56.50
	72.80
	63.02

	112
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	管庆云
	1528812612
	53.60
	74.80
	62.08

	113
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	王文静
	1528832309
	50.30
	69.60
	58.02

	114
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	臧亚珠
	1528812313
	48.40
	71.40
	57.60

	115
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	杨萍
	1528870409
	47.10
	66.20
	54.74

	116
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	裴保新
	1528861926
	57.40
	0.00
	34.44

	117
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	李子龙
	1528830603
	55.30
	0.00
	33.18

	118
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗A
	李显
	1528830726
	50.30
	0.00
	30.18

	119
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	金娜
	1528831002
	56.70
	87.80
	69.14

	120
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	邵征
	1528831415
	56.50
	83.40
	67.26

	121
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	谢春阳
	1528831126
	58.10
	80.80
	67.18

	122
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	高新杰
	1528813624
	53.50
	86.70
	66.78

	123
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	魏娜
	1528832612
	54.60
	84.40
	66.52

	124
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	陈茂海
	1528860502
	54.70
	83.60
	66.26

	125
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	赵美峰
	1528815313
	54.30
	82.80
	65.70

	126
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	周福贵
	1528833307
	52.10
	82.70
	64.34

	127
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	冯朋
	1528860906
	51.90
	82.80
	64.26

	128
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	唐共余
	1528872917
	57.00
	74.40
	63.96

	129
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	郭瑞雪
	1528861110
	48.80
	85.20
	63.36

	130
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	丁亮
	1528832705
	50.40
	82.40
	63.20

	131
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	胡现祥
	1528833515
	51.30
	81.00
	63.18

	132
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	魏乾
	1528813814
	51.70
	80.00
	63.02

	133
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	于辉
	1528815026
	49.40
	81.20
	62.12

	134
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	朱荣荣
	1528831302
	50.70
	77.30
	61.34

	135
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	桂然然
	1528810212
	51.40
	75.40
	61.00

	136
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	孙彬彬
	1528810201
	46.70
	82.40
	60.98

	137
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	公飞
	1528814715
	48.70
	78.80
	60.74

	138
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	杨永红
	1528870710
	47.70
	79.50
	60.42

	139
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	杨本山
	1528815906
	48.70
	77.40
	60.18

	140
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	孙振博
	1528811021
	49.60
	75.90
	60.12

	141
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	龙文琪
	1528832202
	48.20
	76.80
	59.64

	142
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	张强
	1528816002
	47.10
	77.00
	59.06

	143
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	薛国栋
	1528814228
	46.10
	77.10
	58.50

	144
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	张锋
	1528870726
	48.90
	72.40
	58.30

	145
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	穆静
	1528816710
	45.80
	76.00
	57.88

	146
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	张高
	1528860226
	51.80
	66.70
	57.76

	147
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	刘俏
	1528872809
	47.80
	69.00
	56.28

	148
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗B
	张洪帅
	1528814304
	49.90
	62.60
	54.98

	149
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	姬秀秀
	1528810402
	56.60
	82.20
	66.84

	150
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	陈玲
	1528810302
	51.00
	74.80
	60.52

	151
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	张丽
	1528870319
	45.60
	81.30
	59.88

	152
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	张慧超
	1528860721
	46.50
	79.50
	59.70

	153
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	孙凤
	1528862206
	43.60
	82.80
	59.28

	154
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	曹宇
	1528810529
	49.40
	73.60
	59.08

	155
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	赵艳
	1528814524
	43.60
	80.80
	58.48

	156
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	赵慧
	1528814208
	46.70
	75.50
	58.22

	157
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	邢芳
	1528832527
	46.70
	74.20
	57.70

	158
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	周巧娜
	1528832720
	44.80
	76.20
	57.36

	159
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	刘玖霞
	1528833227
	46.50
	72.10
	56.74

	160
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	赵维维
	1528871008
	43.40
	76.50
	56.64

	161
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	张成霞
	1528814319
	42.40
	75.40
	55.60

	162
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	刘文丽
	1528862119
	44.40
	70.50
	54.84

	163
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	医疗C
	金慧
	1528811212
	44.30
	65.70
	52.86

	164
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	巩丹丹
	1528803305
	58.30
	80.50
	67.18

	165
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	王慧
	1528801811
	56.00
	81.30
	66.12

	166
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	王百轩
	1528843309
	54.50
	82.70
	65.78

	167
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	高慧
	1528842710
	51.80
	84.00
	64.68

	168
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	许丽
	1528802210
	55.50
	78.20
	64.58

	169
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	徐传梅
	1528863118
	52.00
	83.10
	64.44

	170
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	刘丽
	1528823301
	54.40
	77.70
	63.72

	171
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	高文娟
	1528804213
	51.00
	82.40
	63.56

	172
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	兰志华
	1528802525
	50.80
	82.00
	63.28

	173
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	孟文静
	1528803113
	52.80
	78.60
	63.12

	174
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	王庆兰
	1528803319
	50.20
	79.00
	61.72

	175
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	杨刘刘
	1528802315
	54.70
	69.30
	60.54

	176
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	张远丽
	1528804327
	47.60
	78.10
	59.80

	177
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	吴文娟
	1528863924
	49.30
	74.60
	59.42

	178
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	曹洁锟
	1528803426
	47.60
	76.00
	58.96

	179
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	徐朋莉
	1528823028
	49.00
	73.10
	58.64

	180
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	燕梅
	1528800618
	47.60
	74.90
	58.52

	181
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	陶自欣
	1528801408
	51.20
	69.20
	58.40

	182
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	冯伟霞
	1528841926
	46.10
	73.80
	57.18

	183
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	朱丽芹
	1528804127
	46.10
	73.40
	57.02

	184
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	苗成英
	1528802609
	47.00
	71.10
	56.64

	185
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	胡美雪
	1528841128
	46.10
	71.30
	56.18

	186
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	李芳
	1528821506
	46.30
	68.60
	55.22

	187
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	宋晓平
	1528803005
	47.90
	59.50
	52.54

	188
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	张晓青
	1528841921
	47.60
	53.10
	49.80

	189
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	护理A
	张雪梅
	1528863421
	46.10
	0.00
	27.66

	190
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	王娜
	1528812127
	40.80
	85.00
	58.48

	191
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	王晓颂
	1528815126
	43.50
	77.40
	57.06

	192
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	李圣洁
	1528831227
	37.60
	83.20
	55.84

	193
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	李香女
	1528831113
	39.80
	77.40
	54.84

	194
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	李春飞
	1528812020
	35.30
	76.90
	51.94

	195
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	聂亚
	1528832020
	33.30
	68.20
	47.26

	196
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	影像医学
	李扬
	1528813802
	26.50
	66.40
	42.46

	197
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	魏贝贝
	1528853710
	48.40
	89.20
	64.72

	198
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	华德英
	1528852005
	47.20
	78.40
	59.68

	199
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	殷连雪
	1528853113
	45.50
	79.20
	58.98

	200
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	王甲龙
	1528851813
	43.40
	77.20
	56.92

	201
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	史凯丽
	1528852014
	45.70
	72.00
	56.22

	202
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	针灸推拿
	王雨霞
	1528853523
	40.40
	79.20
	55.92

	203
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	封丽会
	1528873325
	63.50
	86.70
	72.78

	204
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	彭庆娟
	1528873820
	68.30
	79.00
	72.58

	205
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	李慧敏
	1528873317
	64.40
	80.60
	70.88

	206
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	梁艳飞
	1528874523
	63.50
	81.80
	70.82

	207
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	田群群
	1528873502
	59.60
	77.20
	66.64

	208
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	检验
	吴进明
	1528874105
	54.50
	76.80
	63.42

	209
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	刘洪钊
	1528815714
	46.80
	84.90
	62.04

	210
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	徐勇
	1528860223
	43.20
	88.00
	61.12

	211
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	季慧
	1528813705
	48.30
	77.80
	60.10

	212
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	陈美华
	1528812917
	44.40
	82.00
	59.44

	213
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	杨彦飞
	1528861025
	41.90
	81.40
	57.70

	214
	平邑县合并招聘单位（卫生类岗位）
	口腔医学
	李政霖
	1528870725
	42.40
	79.60
	57.28

	215
	平邑县疾病预防控制中心
	预防医学
	刘京雷
	1528812823
	43.10
	81.40
	58.42

	216
	平邑县疾病预防控制中心
	预防医学
	刘斌斌
	1528816314
	43.50
	79.60
	57.94

	217
	平邑县疾病预防控制中心
	预防医学
	唐孟晓
	1528871714
	36.80
	80.00
	54.08

	218
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	宋杨林
	1528840916
	51.50
	79.40
	62.66

	219
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	彭振
	1528840704
	47.00
	83.80
	61.72

	220
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	郭宗富
	1528820523
	48.30
	79.00
	60.58

	221
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	徐晟
	1528863907
	47.30
	75.60
	58.62

	222
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	杨永
	1528840614
	45.70
	72.20
	56.30

	223
	平邑县精神病医院
	护理B（限男性，急需紧缺岗位）
	孙传亮
	1528801515
	45.70
	0.00
	27.42

	224
	平邑县结核病防治所
	护理C
	阎淑玲
	1528844301
	58.50
	84.00
	68.70

	225
	平邑县结核病防治所
	护理C
	王晓慧
	1528863013
	52.00
	89.90
	67.16

	226
	平邑县结核病防治所
	护理C
	尹田田
	1528842927
	53.20
	82.70
	65.00

	227
	平邑县临涧镇中心卫生院
	检验
	吴敏
	1528873524
	62.60
	81.00
	69.96

	228
	平邑县临涧镇中心卫生院
	检验
	郝芳
	1528874020
	58.50
	75.80
	65.42

	229
	平邑县临涧镇中心卫生院
	检验
	廉吉鹏
	1528873817
	51.30
	0.00
	30.78

	230
	平邑县流峪镇卫生院
	中医医疗
	冯草
	1528852904
	61.10
	84.60
	70.50

	231
	平邑县流峪镇卫生院
	中医医疗
	邱守龙
	1528853605
	59.80
	85.00
	69.88

	232
	平邑县流峪镇卫生院
	中医医疗
	王安华
	1528851811
	62.50
	77.40
	68.46

	233
	平邑县保太镇卫生院
	药剂
	咸会菊
	1528851529
	65.90
	79.80
	71.46

	234
	平邑县保太镇卫生院
	药剂
	管彦兴
	1528850817
	58.70
	78.40
	66.58

	235
	平邑县保太镇卫生院
	药剂
	杨瑶
	1528850707
	56.40
	76.00
	64.24

	236
	平邑县地方镇中心卫生院
	五官
	张婷
	1528814407
	52.30
	76.20
	61.86

	237
	平邑县卞桥镇中心卫生院
	临床麻醉
	李怀磊
	1528815227
	59.80
	80.20
	67.96

	238
	平邑县卞桥镇中心卫生院
	临床麻醉
	李振
	1528810810
	50.70
	80.80
	62.74

	239
	平邑县卞桥镇中心卫生院
	临床麻醉
	袁冬青
	1528861509
	43.70
	0.00
	26.22


